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HEDEF 
 

 

Bu doküman, yatırım ürünü hakkında temel bilgileri içerir. Bu, ticari amaçlı bir doküman değildir. Bu bilgiler size yasal bir zorunluluk uyarınca, bu ürünün içeriğini ve hangi 
risklerin, maliyetlerin, kazançların ve potansiyel kayıpların bununla ilişkili olduğunu anlamanıza ve diğer ürünlerle karşılaştırmanıza yardımcı olmak için sağlanmaktadır. 

 

   

 ÜRÜN 
 

 Renaulution International Relais 2024 (990000202119) 
Başlatan Kuruluş: BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Europe (“BNPP AM”) 
İnternet sitesi: https://www.bnpparibas-am.com 
Telefon numarası: daha fazla bilgi için +33.9.69.320.346 numaralı telefonu arayınız. 
Autorité des marchés financiers (AMF / Fransa Finansal Piyasalar Otoritesi), bu temel bilgilendirme dokümanı ile ilgili olarak BNPP AM'nin denetlenmesinden sorumludur. 
BNPP AM, Fransa'da GP96002 numarasıyla yetkilendirilmiştir ve AMF tarafından denetlenmektedir. 
Temel bilgilendirme dokümanının hazırlandığı tarih: 12/06/2024 

 

   

 Uyarı: Basit olmayan ve anlaşılması zor olabilecek bir ürün satın almak üzeresiniz.  
   

 BU ÜRÜN NEDİR? 
 

 Türü 
Bu Ürün bir alternatif yatırım fonudur (AIF). Para ve Finans Kanunu hükümlerine tabi olarak bir kurumsal yatırım fonu (FCPE) şeklinde oluşturulmuştur. 
Süresi 
Bu Ürün başlangıçta belirsiz bir süre için oluşturulmuştur. Ürünün, RENAULT hisselerinin satın alınmasından hemen sonra "RENAULT INTERNATIONAL" FCPE'nin "SHARE 
ORIGINAL" alt fonu ile birleşmesi amaçlanmaktadır. 
BNPP AM France, Ürünü tek taraflı olarak feshetme hakkına sahip değildir. Birleşmeler, bölünmeler ve tasfiyeler hakkında kararları Denetim Kurulu verir. 
Hedefler 
RENAULUTION INTERNATIONAL RELAIS 2024, Şirketin hisse arzına tek taraflı bir işveren katkısı ve PEG'lere üye olan şirketlerin Üyelerine ayrılmış RENAULT hisselerinin devri 
("Üyelere Ayrılmış Teklif") yoluyla katılım toplamayı amaçlayan ve kayıtlı ofisi aşağıdaki ülkelerden birinde bulunan bir Relais (Köprü) FCPE'dir: Arjantin, Belçika, Brezilya, 
Kolombiya, Hindistan, Meksika, Fas, Hollanda, Portekiz. Çek Cumhuriyeti, Romanya, Birleşik Krallık, Slovenya, İsviçre ve Türkiye. Bu nedenle, hisselerin satışından ve 
RENAULT'nun borsada işlem gören menkul kıymetlerine yatırım yapılmasından önce, elde edilen meblağlar ihtiyatlı bir yaklaşım esasında yatırıma yönlendirilecektir. Bu 
yönetim, faiz oranı riski, kredi riski ve sermaye kaybı riskini beraberinde getirir. Hisse satışına katılımın ardından, FCPE'nin yönetim hedefi, yatırım yapılan RENAULT hisselerinin 
yukarı ve aşağı yönlü performansını izlemek olacaktır. Sonuç olarak, Fon’un sermaye kaybı riskine ve yatırımın tek bir şirketin menkul kıymetlerinde yoğunlaşmasına bağlı 
olarak belirli bir öz sermaye riskine maruz kalması muhtemeldir. Fon, hisselerin satışından sonra mümkün olan en kısa sürede, Denetim Kurulu ve AMF tarafından 
onaylandıktan sonra, borsada işlem gören şirket hisselerine yatırım yapan FCPE'ler kategorisine giren "RENAULT INTERNATIONAL" FCPE'nin "SHARE ORIGINAL" alt fonu ile 
birleştirilecektir (SHAREORIGINAL alt fonunun Temel Bilgilendirme Dokümanı buraya eklenmiştir). 
- Referans fiyatının ve buna bağlı olarak satın alma fiyatının belirlenmesi amacıyla hisse fiyatının kaydedileceği dönem: 1 ila 28 Ağustos 2024 
- Referans fiyatının ve satın alma fiyatının belirlenmesi: 29 Ağustos 
- Satın alma fiyatının açıklanması: 3 Eylül 2024 
- Satın alma fiyatı: 29,26 Euro. Bu fiyat, RENAULT İcra Kurulu Başkanının 28 Ağustos 2024 tarihli kararından önce, 1 ila 28 Ağustos 2024 tarihleri arasındaki yirmi işlem 
seansında RENAULT hissesinin hacim ağırlıklı ortalama işlem fiyatlarının ortalama değerinin %70'ine karşılık gelmektedir (yani %30'luk bir indirim). 
- Satın alma dönemi: 18 Eylül 2024 ile 2 Ekim 2024 arası 
- Üyelere ayrılmış Teklifin tasfiyesi ve teslimi: 4 Aralık 2024 
Fazla katılım durumunda azaltma: 
Tek taraflı işveren katkısına ve ek işveren katkısına karşılık gelenler de dahil olmak üzere, Teklif kapsamında uygun hak sahiplerine teslim edilebilecek Renault S.A. hisselerinin 
sayısı, sermayenin %2'si ve Yönetim Kurulunun yetkilendirmesiyle hareket eden Şirket İcra Kurulu Başkanı tarafından belirlenebilecek hisse sayısı veya Euro cinsinden diğer 
herhangi bir tavan (Tavanlar) ile sınırlandırılmıştır. Satın alma süresi boyunca hak sahibi lehtarlar tarafından başvurulan hisse sayısının iki Tavandan en az birini aşması 
durumunda, başvurular aşağıdaki hüküm ve koşullara uygun olarak aşılan Tavan(lar)a ulaşmak üzere azaltılacaktır: 
. Net tek taraflı işveren katkısına atfedilebilecek pay sayısının Tavan'ı aşması halinde, kişisel katkı ile iktisabı talep edilecek pay sayısı ve buna bağlı olarak ilave işveren 
katkısından kaynaklanan pay sayısı sıfıra (0) indirilecektir. Net tek taraflı işveren katkısına atfedilebilecek hisse sayısındaki azalma şu şekilde uygulanacaktır: Net tek taraflı 
işveren katkısına karşılık gelen hisse sayısı, net tek taraflı işveren katkısı kapsamında teklif edilen toplam hisse sayısının tek taraflı işveren katkısına hak kazanan hak sahibi 
sayısına oranına eşit bir hisse sayısına kadar (Ortalama Tahsisat) şartları karşılayan hak sahiplerine tamamen tahsis edilecektir. Bu Ortalama Tahsisat, yalnızca hisselerin 
doğrudan elde tutulduğu ülkelerdeki Üyelere Ayrılmış Tekliften yararlananlar için bir sonraki en düşük hisse sayısına yuvarlanacaktır. Tek taraflı işveren katkısından Ortalama 
Tahsisatı aşan sayıda pay almaya hak kazanan lehtarlara, Tavana ulaşmak için tahsis edilmesi gereken kalan pay sayısına bağlı olarak, tek taraflı işveren katkısı miktarıyla 
orantılı sayıda pay tahsis edilecektir. 
. Tek taraflı işveren katkısı kapsamında tahsis edilebilecek pay sayısının Tavan'dan az olması halinde, tek taraflı işveren katkısı kapsamındaki paylar hak sahiplerine tam olarak 
tahsis edilecektir. Daha sonra, kişisel katkı ile edinilmesi talep edilen hisselere ve buna bağlı olarak ek işveren katkısından kaynaklanan hisselere bir azaltma uygulanacaktır. 
Buna göre, satın alma talepleri, Teklifte arz edilen toplam hisse sayısından, net tek taraflı işveren katkısı kapsamında tam olarak tahsis edilen hisse sayısı düşüldükten sonra, 
Teklife kişisel katkıda bulunan uygun lehtarların sayısına (Ortalama Katılım) eşit bir hisse sayısına kadar tam olarak yerine getirilecektir. Bu Ortalama Katılım, yalnızca hisselerin 
doğrudan elde tutulduğu ülkelerdeki Üyelere Ayrılmış Tekliften yararlananlar için bir sonraki en düşük hisse sayısına yuvarlanacaktır. Ortalama Katılım Payını aşan sayıda 
hisseyi kişisel katkı yoluyla edinmek için başvuruda bulunan uygun lehtarlara, tek taraflı işveren katkısına ilişkin hisseler tamamen tahsis edildikten sonra, Tavana ulaşmak için 
hala tahsis edilmesi gereken hisselere dayalı olarak, başvuruda bulundukları hisse sayısının bir kısmı tahsis edilecektir. 
. Birden fazla finansman yöntemi kullanılıyorsa, azaltma ilk olarak gönüllü ödeme yoluyla hisse edinme başvurularına, ardından mevcut varlıkların tahkimi ve son olarak da bir 
vadeli mevduat hesabından kaynaklanan hakların kullanılması yoluyla uygulanacaktır. 
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Çalışana borç kaydedilen, tahkime tabi tutulan veya nakde çevrilen tutar, azaltmadan sonraki tutara karşılık gelecektir. 
Aşağıda sunulan unsurlar (performans senaryoları ve risk göstergesi), Relais FCPE’nin birleştirileceği "RENAULT INTERNATIONAL" FCPE'nin "SHARE ORIGINAL" alt fonundan 
alınmıştır. 

Hedeflenen bireysel yatırımcılar 
Bu Ürün, Ürünü anlayacak finansal uzmanlığa veya özel bilgiye sahip olmayan, ancak yine de toplam sermaye kaybına dayanabilecek bir çalışan tasarruf ve/veya emeklilik 
planının lehtarları için tasarlanmıştır. Sermayelerini artırmayı hedefleyen müşteriler açısından uygundur. Potansiyel yatırımcılar en az 5 yıllık bir yatırım ufkuna sahip olmalıdır. 
Bu süre, çalışan tasarrufları ve/veya emeklilikle bağlantılı kullanılamama kısıtlamalarını hesaba katmaz. 

Pratik bilgiler 
■ Saklama Kuruluşu: BNP PARIBAS 
■ Hesap Sahibi Birimin (Birimlerin) Saklama Görevlisi (Görevlileri): BNP PARIBAS 
■ Yönetmelik, net varlık değeri ve Fransızca en son yıllık ve ara dönem belgeleri şu internet sitesinde bulunabilir: www.epargne-retraite-entreprises.bnpparibas.com. 

Aşağıdaki adrese yazılı talepte bulunulması üzerine bu dokümanlar ücretsiz olarak gönderilebilir: BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Europe - Service Client - TSA 90007 - 
92729 Nanterre CEDEX France. 

■ Denetim Kurulu, FCPE'nin mali, idari ve muhasebe yönetimini, yönetim raporunu ve FCPE'nin yıllık mali tablolarını inceler, halka arz durumunda menkul kıymetlerin 
katılımına karar verir, birleşme, bölünme veya tasfiyeye karar verir ve FCPE'nin yönetmeliklerinde öngörülen durumlarda değişikliklere önceden onay verir. Yönetim Şirketi, 
Fon'un varlıklarında tutulan menkul kıymetlere bağlı oy haklarını kullanır ve şirketin veya ilgili herhangi bir şirketin menkul kıymetleri hariç olmak üzere menkul kıymetlerin 
katkısına karar verir. 

■ FCPE Denetim Kurulunun yapısına ilişkin bilgiler FCPE'nin yönetmeliklerinde bulunabilir. 

 

  

  
 

 

RİSKLER NELERDİR VE BENİM İÇİN HANGİ SONUÇLARI DOĞURABİLİR? 
 

 

Risk göstergesi 
 

                

 

Risk göstergesi, ürünü 5 yıl boyunca muhafaza edeceğinizi varsayar.  

  

1  2  3  4  5  6  7 
  

  
 
   

  
En düşük risk En yüksek risk 

   

 

Yatırımcılar, belirtilen risk göstergesinin 29/11/2024'ten 04/12/2024'e kadar olan ihtiyatlı dönem süresince FCPE'nin gerçek maruz kalma durumunu yansıtmadığını 
unutmamalıdır. 
Sentetik risk göstergesi, bu Ürünün diğerlerine kıyasla risk düzeyini yansıtır. Piyasa hareketleri veya size ödeme yapamamamız durumunda bu Ürünün zarara uğrama olasılığını 
gösterir. 
Bu Ürünü 7 üzerinden 6. risk sınıfında, yani yüksek risk sınıfı seviyesinde değerlendirdik. Risk kategorisi, sadece tek bir şirketin menkul kıymetlerine yatırım yapılmasına 
dayanmaktadır. Bu hisselerin değeri, şirketin performansı ve mali durumu ile bağlantılıdır. Ürün, tek bir şirketin menkul kıymetlerine yatırılmış olması nedeniyle belirli bir 
sermaye riski taşır. Dolayısıyla şirketin hisselerinin değerinin düşmesi, net varlık değerinin düşmesi anlamına gelir. Başka bir deyişle, Ürünün gelecekteki performansına bağlı 
potansiyel kayıplar yüksektir ve piyasalarda durumun kötüleşmesi halinde, paylarınızın itfasını talep ettiğinizde yatırımınızın değerinin etkilenmesi çok muhtemeldir. 
Bu Ürün piyasanın dalgalanmalarına karşı koruma sağlamadığından, yatırımınızın tamamını veya bir kısmını kaybedebilirsiniz. 
Performans senaryoları 
Yatırımcılar, performans senaryolarının 29/11/ 2024'ten 04/12/2024'e kadar olan ihtiyatlı dönem süresince FCPE'nin gerçek maruz kalma durumunu yansıtmadığını 
unutmamalıdır. 
Belirtilen rakamlar Ürünün kendisine ait tüm maliyetleri içermekle birlikte ürünün profesyonel pazarlamasından kaynaklanan tüm maliyetleri içermeyebilir. Bu rakamlar, 
alacağınız miktarları da etkileyebilecek olan kişisel vergi durumunuzu hesaba katmaz. Bu Üründen elde edeceğiniz kazanç, piyasanın gelecekteki performansına bağlıdır. 
Piyasanın gelecekteki eğilimleri belirsizdir ve doğru bir şekilde tahmin edilemez. Sunulan olumsuz, orta ve olumlu senaryolar, en iyi ve en kötü performansların yanı sıra Ürünün 
ortalama performansını ve/veya son 10 yıldaki referans kotasyon değerini kullanan örnekleri temsil etmektedir. Piyasalar gelecekte çok farklı bir gelişim sergileyebilir. Stres 
senaryosu, aşırı piyasa koşullarında neler elde edebileceğinizi gösterir. 

 

  

 

 

Tavsiye edilen elde tutma süresi: 5 yıl 
Yatırım örneği: 10.000 EUR 

1 yıldan sonra ayrılırsanız 
(blokajın erken kaldırılması 

durumunda) 
5 yıldan sonra ayrılırsanız 

 
 Senaryolar 

 Minimum Herhangi bir minimum getiri garantisi yoktur. Yatırımınızın tamamını veya bir kısmını kaybedebilirsiniz.  

 Stres Masraflar düşüldükten sonra elde edebileceğiniz miktar 
Ortalama yıllık getiri 

2.977,11 EUR 
-%70,23 

45,95 EUR 
%65,74 

 

 Olumsuz Masraflar düşüldükten sonra elde edebileceğiniz miktar 
Ortalama yıllık getiri 

2.977,11 EUR 
-%70,23 

2.499,59 EUR 
-%24,22 

 

 Orta Masraflar düşüldükten sonra elde edebileceğiniz miktar 
Ortalama yıllık getiri 

10.115,36 EUR 
%1,15 

5.057,27 EUR 
12,75 

 

 Olumlu Masraflar düşüldükten sonra elde edebileceğiniz miktar 
Ortalama yıllık getiri 

20.854,15 EUR 
%108,54 

11.927,77 EUR 
3,59 
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2014-2019 yılları arasındaki yatırım için olumlu senaryo gerçekleşmiştir. 
2016-2021 yılları arasındaki yatırım için orta senaryo gerçekleşmiştir. 
2015-2020 yılları arasındaki yatırım için olumsuz senaryo gerçekleşmiştir. 
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BNPP AM ÖDEMELERİ YAPAMAYACAK DURUMA DÜŞERSE NE OLUR? 

 

 

Ürün, BNPP AM’den ayrı bir finansal araç ve mevduat ortaklığıdır. 
BNPP AM’nin temerrüde düşmesi durumunda, saklama kuruluşu tarafından tutulan Ürün varlıkları etkilenmeyecektir. 
Saklama kuruluşunun temerrüde düşmesi durumunda, Ürüne yönelik mali kayıp riski, saklama kuruluşunun varlıklarının Ürünün varlıklarından yasal olarak ayrılmasıyla azaltılır. 

 

   
 

BU YATIRIMIN BANA MALİYETİ NE OLACAK? 
 

 

Size Ürünü satan veya Ürün hakkında tavsiyede bulunan kişi sizden ek masraflar ödemenizi isteyebilir. Eğer durum buysa, bu kişi sizi bu maliyetler hakkında bilgilendirecek ve 
bu maliyetlerin yatırımınız üzerindeki etkisini gösterecektir. 

Zaman içinde oluşan maliyetler 
Tablolar, çeşitli maliyet türlerini karşılamak için yatırımınızdan kesilen tutarları göstermektedir. Bu tutarlar, yatırdığınız miktara ve Ürünü elinizde tuttuğunuz süreye bağlıdır. 
Burada gösterilen tutarlar, örnek bir yatırım tutarına ve farklı olası yatırım dönemlerine dayanmaktadır. 
Şöyle varsayıyoruz: 
■ yatırdığınız miktarı ilk yıl içinde geri alırsınız (%0 yıllık getiri). Diğer elde tutma süreleri için Ürün, orta senaryoda belirtildiği gibi gelişir. 
■ 10.000 EUR yatırılması halinde. 

 

 
  

2 aydan sonra ayrılırsanız 
(Köprü fonun tahmini süresi) 

5 yıldan sonra ayrılırsanız 
(SHARE ORIGINAL alt fonu için önerilen elde tutma süresi) 

 

 Toplam maliyet 0,56 EUR 9,7 EUR  

 Yıllık maliyet etkisi (*) 0,006 yıllık %0,03  

 

(*) Elde tutma süresi boyunca maliyetlerin yıllık getirinizi ne ölçüde azalttığını gösterir. Örneğin, önerilen elde tutma süresinin sonunda SHARE ORIGINAL alt fonundan 
çıkarsanız, yıllık ortalama getirinizin maliyetler düşülmeden önce -%12,71 ve maliyetler düşüldükten sonra -%12,75 olmasının beklendiğini gösterir. Size sağladıkları hizmetleri 
karşılaması amacıyla maliyetleri size Ürünü satan kişiyle paylaşabiliriz. Bu kişi alınan miktar hakkında sizi bilgilendirecektir. 

 

   
 

Maliyetlerin dağılımı 
   

 Bir defaya mahsus giriş veya çıkış maliyetleri Tavsiye edilen bekleme süresinden sonra ayrılırsanız   

 Giriş maliyetleri Bu Ürün için bir giriş bedeli talep etmiyoruz. 0 EUR   

 Çıkış maliyetleri Bu Ürün için bir çıkış bedeli talep etmiyoruz. 0 EUR   

 Her yıl tekrarlanan maliyetler     

 Yönetim ücretleri ve diğer idare ve 
işletme giderleri Şirket tarafından tamamı ödenen, yatırımınızın değerinin yıllık %0,03'ü. Bu tutar, ilk mali yıl boyunca 

uygulanacak maliyetlerin yıllık olarak yapılan tahminine dayanmaktadır. 
0 EUR  

 

 

İşlem maliyetleri 
Yatırımınızın değerinin yıllık %0,04'ü. Bu, Ürünün temelini oluşturan yatırımları satın aldığımızda ve 
sattığımızda ortaya çıkan maliyetlerin bir tahminidir. Gerçek tutar, aldığımız ve sattığımız miktara göre 
değişir. 

3,82 EUR  
 

 Belirli koşullara bağlı olarak alınan arızi maliyetler    

 Performansa bağlı komisyonlar Bu ürün için herhangi bir performans bedeli yoktur. 0 EUR   
     

 

 
NE KADAR SÜRE SAKLAMALIYIM VE ERKEN PARA ÇEKEBİLİR MİYİM? 

 

 

Tavsiye edilen elde tutma süresi: 5 yıl. Bu süre, çalışan tasarrufları ve/veya emeklilikle bağlantılı kullanılamama kısıtlamalarını hesaba katmaz. 
Tavsiye edilen elde tutma süresi tanımlanmış olup ürünün risk ve getiri profiline dayanmaktadır. 
Yatırımcılar, detayları yönetmeliklerde verilen net varlık değeri temelinde paylarının geri alınmasını talep edebilirler. 
Önerilen elde tutma süresinin bitiminden önce yapılacak herhangi bir geri ödeme, Ürünün performans profili üzerinde olumsuz bir etkiye sahip olabilir. 

 

   

 
NASIL ŞİKAYETTE BULUNABİLİRİM? 

 

 
Yatırımcılar her türlü şikayet için, saklama kuruluşlarıyla irtibata geçmeye davet edilmektedir. BNPP AM ile www.bnpparibas-am.fr internet sitesi üzerinden iletişime geçebilir 
(sayfanın altındaki "Politique de traitement des réclamations clients” [Müşteri şikayetlerini ele alma politikası] sekmesi altında) veya BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT 
France - Service Client - TSA 90007 - 92729 Nanterre CEDEX adresine iadeli taahhütlü bir mektup veya amfr.reclamations@bnpparibas.com adresine e-posta gönderebilirsiniz. 

 

   

 
DİĞER İLGİLİ BİLGİLER 

 

 
■ Veriler, geçmiş performansa ilişkin faydalı bir gösterge sağlamak için yetersizdir. 
■ Yatırımcılar AMF Ombudsmanı ile iletişime geçebilirler. Postayla: Le Médiateur - Autorité des marchés financiers - 17, place de la Bourse - 75082 Paris CEDEX 02 veya 

internet üzerinden: http://www.amf-france.org /sekme: Le Médiateur (Ombudsman). 
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